A A Ortuo PrioreProvinciali, aflumpto vel amoto: tunc
LVYX s vices committet Prior Generalis cui voluerit,
ufque ad futurum Capitulum Generale, & eum Commil-
farium vocabit. Nullus poteft eligi in Priorem Provia-
cialem , nifi fuerit habilis ad docendum , & fimul pro-
batz vitz. Nam Apoftolus dicit: Epifcopum oporte-
re DoGorem effe, & hzc etiam Provincialibus congru-
ere cft zquvm & honeftum. Electio autem fiat Provin®
cialis per vota fecreta; €0 modo & forma, quibus electio
Prioris Generalis fit, & obfervantur omuia illa quz ibi
ponuntur, €Xcepto, quod Prowvincialis eft per Priorem_s
Generalem confirmandus, quem etiam pradictus Prior
Generalis confirmare tenebitur: nifi in ipfo, vel Electorie
bus, aut eleGtione error evidens appareret: quem €rro-
rem ab ipfo Priore Generali judicandum determinavimus.
Electus autem Provincialis in literis Capituli dandis;
non fe Provincialem fimpliciter pominet: fed electum
i Provincialem. Si autem contingeret unum de Defi-
nitoribus in Provincialem eligis tunc fiatim poft electi
pronuntiationem alius eligatur Definitor foco ejus, & fi
abfentent contingat eligi aliquem in Provincialem ; Ors
dinamus ut per literas figillo communi Provincie figil-
latas , ejus eledtio a Priore Generali, & Definitoribus €i
infinueture .
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Reliqua habes in electione Prioris Generalis de Cere,
monis, & Sclennitate,

De Officio Prioris Provincialis.
CAPITVLVM VIIL

P?\ovincialis Prior, in {uis Provincijs habet authoritatem
Novitios fufcipiendi, per fe, vel per alios, receptofq; -
admittendi ad profefsionem ; & Profcflos ad Ordines
Sacros promovendi. Excommunicatos pro manuum in
fratres Ordinis violenga inicctione abfolvendi: Literas
fraternitatis fuzProvinciz concedédi, perfonis pertinen-
tibus ad fuam Provincia ; perfonaliter fuam Provincid vifi-

‘tandi, & defe@us, tam Priori, quam fubditori corrigen-

di: Vificationg, vel correGioné per alios faciendi, {i perfo-
naliter accedgte non valeret, & periculum cerneret immi-
nere; fratres qui in ea funt de Conventu ad Conventum
permutandis Poterit auté Provincialis Priores Conventu-
ales in Capitulo Provinciali abfolvere: Si eorii cvlpa no-
tabilis, & fufficienter probata, aut cofeffa hoc requirat,
& non, aliter: declaramulq; quod nec capitulum Provin-
cialg’, porerit Provinciali dare licentiam deponendi Pri-
orem, & alios Officiales noftri Ordinis, fine culpis, &
pro libito; & fi {ecus per eum Sancitum fuerit, totum vo-
lumus effe irritum & inane ; excepto, quod Priores Mos
nalteriorum poteft per fe fufpendere ab officio : atque
etiam de conlenfu Definitorum privare, inforiores étfxﬁtem“
H- Offi-

L lhiciales de fz&o privire potctt, ficut cafus emerdee
git  Prior tzmen fufpenfus 10 Capitulo Prcvinciah vo-
scem habebit; nifi Pater Picfidens cum judicibus caufa-
yum ‘privatione dignum judicaverit.  Exceflus, pro qui-
‘bus Provinéialis poterit privari funt ifhs Si peltpohio
DEI timore irreligiofe wivit; vel apud Fratres feu dxcu.
lares de aliquo notabili witio eft mfamatus, Si Confhi-
tutiones, & lauddbikes Ordinationes, ‘five -dehiniriones
Ordinis, vel Provinciz per Provinciam [ervare non‘fa-
city tranfgrefores fcilicer non corrigendos nec Corvens
ttis ad earum obfefvationes hortando, & monendo: item
i probatos manif¢ftos, graves, & enormes Fratrum ex-
ocffus, fecundum ‘Ordinis Statutanon corrigic: Si-mure-
ra % dona non -comettibilia,'nec parvi momenti 4 fra-
tre aliquo , 'vel Conventu, feu 'd Communitate Provine
ciz, aut ab aliqua atia-petfona ¢jus, vel eorum nomi
pe per fe, vel interpofitam perfonam acceperits que O
smnia poftea Communitati Provinciz reftituere compel-
tatur : Si per fe, “vel -per alium ‘arte vel ingenio opera-
tor; ut in “iplo Provinciaiatus Officio remanere pofsite
§i quod; verba infuriofa, vel eontumeliofa cx Confvetu-
dine Fratribus dicere affucfcit: aurfi de crimine cujuse
cunque vitij carmalis, per tres, vel faitem duos Fratres
bonz fame, & opinonis fuerit convictus s 8iin Ora-
torio ‘& Refectorio poftquam tribus diebus in loco fte:
terit cum alijs Fratobus , qu-fi continvus™(fine manife-
fta, & evidenti’ necefsitate ) non: fuerit removeatur.

De

De Electione Definitorum pra Cas
pitulo Generalz €9 eorum Officio.
CAPITVLVM IX,

STatuimus, ut quolibet eriennio in fingulis Capitulis

Generalibus duo Deffinitores de difcretioribus Fras
tribus, & magis idoneis 3 Capitulo per vota fecrera e-
ligantur & Congregatione,  In hac Eleione Prior Ge:
neralis {fi.ibi prfideat) vel ejus Vicarius in fui abfentia
habeant vora; & in eodem loco antequam difcedant_s
adinvicem cleGtionem publicent, {upprefsis nominibus,
& qui plura vota in EleGione habuerit erit primus Defi:
nitor ¢ qui vero plura poft illum, erit fecundus; & fic
de aliis. Si autem plures ®qualia vora habuerint, tene-
ant Ordinem {uz profefsionis, feu dignitatis, Pradiéis
autem Definitoribus dentur literz teftimoniales de Ele.
ctionibus fuis, & fuper conftituendis, innovandis , &
agendis in Capitulo Generali, five Provinciali habeant po-
teffatem Definicores cum Priore Generali » habent au-
thoritatem in Capitulo Generali. Priorem Provincialem
antequam confirmetur examinare- Et fi Prior Genera.
lis, vel Definitores in aliquo difcreparint; & in partes in-
zquales fe divilerint, fententia plurium pravalebit, qui-
bus Prior Generalis; vel Vicarius fe coniunget. Prior
Generalis, vel Vicarius ejus, & Procurator Ordinis in
prefentia Capituli reddant rationem de expenfis facis
Pro negotiis Ordinis exequendis, Similiter & Procura-
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tores Generalis Capituli, & {ratres ordinati ad recipi-
endum , & exponendum Priori Generalicoram Dcfiniro-
ribusy & aliis fratribus quos vocare yoluerit, - Similiter
Curati, Przpofiti, Provinciales, Recores, & alii Offi-
ciales : Eorum authoritas eft aundire diligenter culpas Pri-
oris Generalis; quibus auditis determinent; an in Officio
fic relinquendus. ~Vide de modo celebrandi Generale
Capitulume Item culpas Provincialis, & aliorum Offici:
aliums Si non prefideat Prior Generalis , vel ejus Vis
carius Provincialis coram Capitulo, dicat culpas {uas,
& accufationes Conventuum audiat : humiliter & devote,
manfveréque.  Et {i citra triennium Capitulom Provin-
ciale celebretur; & Provincialis inveniatur partialis: dic
quod affectione quacund; bonos deprimat, aut Dol pros
moveat , & malos ac indignos promovcat & exaltet—s,
dum modo hoc evidenier pateat, proponatur coram €os
& ejus refponfio audiatur: & fi negaverit, probetur per
ceftes fide dignos, & fufficientes; quorum depofitionis
redigantur in fcriptis per Definitores. Et fi ipfe refpon>
dere nequiverit, & noluerit, & talia fuerint contra cum
{ufficienter probata; propter qu incurriffet rebellionis,
vel privationis vocis & loci, aut depofitionis ab officio
pznam: ipfo facto ipfi Definitores tencantur ab Officio
eum removere. al